
 
 

UCHWAŁA NR LVII/298/22 
RADY GMINY CZARNOŻYŁY 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia 
inkasentów i wynagrodzeń za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art.40 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079 i 1561), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1452, 1512), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. 
Dz.U. z 2019 r, poz. 888; zm. z 2018 r. poz. 2244) i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (t.j. Dz.U.z 2022 r. poz. 2651) na wniosek Wójta Gminy, uchwala się co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa: 

1) podatku od nieruchomości od osób fizycznych; 

2) podatku rolnego od osób fizycznych; 

3) podatku leśnego od osób fizycznych. 

§ 2. Na inkasentów dla obszaru sołectwa wyznacza się osoby zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Od zainkasowanych i terminowo wpłaconych kwot podatków, o których mowa w § 1 ustala się 
wysokość wynagrodzenia za inkaso zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnożyły. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXVI/132/20 Rady Gminy Czarnożyły z dnia 9 października 2020 r. w sprawie 
poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 
i wynagrodzeń za inkaso (Dz.Urz.Woj.Łódź.2020.5704). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Jerzy  Łabęcki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 stycznia 2023 r.

Poz. 418



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/298/22 

Rady Gminy Czarnożyły 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Lp Imię i nazwisko Nazwa sołectwa 
1 Remigiusz Konadorów Czarnożyły 
2 Janusz Giełzak Emanuelina 
3 Małgorzata Kowalczyk Gromadzice 
4 Wacław Golański Kąty 
5 Anna Kuźnik Łagiewniki 
6 Piotr Szmaciński Opojowice 
7 Małgorzata Samulska Platoń 
8 Wiesław Dera Raczyn 
9 Agnieszka Falis Staw 
10 Piotr Pietrzak Stawek 
11 Włodzimierz Adamczyk Wydrzyn 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 418



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/298/22 

Rady Gminy Czarnożyły 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Lp Imię i nazwisko % od zainkasowanej kwoty podatków 
1 Remigiusz Konadorów 6,75 
2 Janusz Giełzak 30 
3 Małgorzata Kowalczyk 9,75 
4 Wacław Golański 12 
5 Anna Kuźnik 7,5 
6 Piotr Szmaciński 12 
7 Małgorzata Samulska 12,75 
8 Wiesław Dera 7,5 
9 Agnieszka Falis 9,3 
10 Piotr Pietrzak 13,5 
11 Włodzimierz Adamczyk 9,75 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 418


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-17T14:23:40+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




